                                                                                                                                                                                             WinСмета2000
Reparatia capitala a unor incaperi in Liceul
Teoretic "Mihai Eminescu", din str. St. cel
Mare si Sfint nr.81, mun. Balti
Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)
Deviz local № 14.05-D/19-2-1-3
Întocmit in prețuri  curente 12.09.2019

————
1 2 3 4 5 6 7
 0,00
0,00
55
Itrerupator la curenti de defect, In=50A ВД 1-
63/4P/50A-30mA
buc 1,00
860,00
————
0,00
860,00
————
0,00
56
Itrerupator automat, In=20A BA47-29/3P/C20 buc 1,00
125,00
————
0,00
125,00
————
0,00
57
Itrerupator automat, In=13A BA47-29/3P/C13 buc 1,00
125,00
————
0,00
125,00
————
0,00
58
Itrerupator automat, In=16A BA47-29/1P/C16 buc 12,00
75,00
————
0,00
900,00
————
0,00
59
Itrerupator automat, In=10A BA47-29/1P/C10 buc 2,00
75,00
————
0,00
150,00
————
0,00
60
Itrerupator automat, In=10A BA47-29/1P/B10 buc 2,00
75,00
————
0,00
150,00